Et sic dei misericordia finite sunt questiones | oracionis dominice collecte per magistrum Johannem Münczinger Ex | scriptis suorum magistrorum. Pro quo sit deus et dominus noster Jhesus | Christus in seculum seculi Benedictus. Amen.

Auf Bl. 58r folgt noch ein Abschnitt, beginnend: Cum autem in sacro officio Misse dicitur preceptum . . . endigend: et malorum liberacionem.

Explicit compilacio sive colleccio Venerabilis | Magistri Johannis Münczinger Cum certis | Questionibus circa oracionem dominicam pro quo | sit deus Benedictus et pia mater ejus etc. | Scriptum Basilee et finitum per me fratrem | Balthasar Abbatem in Czenna etc. | Anno domini M^oCCCC^oLIMI^o XXVI^a die mensis | Januarii etc.

Bl. 58v leer.

2. Johannes Müntzinger, Expositio super oratione dominica.

Bl. 59r: SI deus est animus ut nobis | Carmina dicunt . . .

Bl. 65v Schl.: Et sic cum gloriose dei auxilio terminatur | exposicio oracionis dominice per Reverendum magistrum Johannem Müntzinger ad | erudicionem suorum scolarium simpliciter compilata. Pro quo dominus noster | Jesus Christus in altissimo throno sit Benedictus.

Explicit Expositio super oracione dominica Magistri Johannis Müntzinger | ffinita per me fratrem Balthasar Basilee penultima Januarii | Anno domini Millesimo CCCC^oLIIII^o.

3. Nicolaus V. papa (?), Tractatus brevis de oratione dominica.

Bl. 66r: Incipit Tractatus brevis compilatus | ut asseritur a pluribus a sanctissimo domino | nostro Nicolao papa Quinto de | oracione dominica etc.

Partes dominice Oracionis | Quot sunt. Novem. Que. vna salutacio

Bl. 68v Schl.: quod petimus saluari finaliter cupientes.

Explicit deo gratias predictus tractatus brevis oracionis dominice | ffinitus penultima Januarii Anno etc. M^o CCCC^o LIIIP.

4. Johannes Müntzinger, Dicta super salutationem angelicam.

Bl. 69r: Ave Maria.

AVE Maria . gracia . plena. | In salutacione illa Tria continentur

Bl. 70v Schl.: Qui et nos benedicat. Amen.

Explicit dicta super salutacione angelica Reverendi magistri | Johannis Münczinger.

5. Jordanus Saxo de Quedlinburg, Expositio orationis dominicae.

Bl. 71r: Incipit exposicio Jordanis Oracionis dominice.

Pater noster. Huic dominice oracioni Beatus | Gregorius premittit . . .

Bl. 93r Schl.: huius oracionis sanctissime, sapientissimus Auctor. | Jesus Christus. Qui cum patre et spiritu sancto viuit et regnat unus | deus. gloriosus per infinita secula seculorum. Amen.

Explicit Expositio Oracionis dominice edita per eximum | doctorem Jordanum . Sacre Theologie professorem etc. | Scripta et completa per me fratrem Balthasar Abbatem | in Czenna. Anno etc. LIIP^o die vero XXIII^o mensis | Septembries.

6. Petrus de Alliaco, Expositio orationis dominicae.

Bl. 93v Anf.: Sic ergo orabitis. Scribitur | Matth. VI^o hic docet Christus breuem et debitum | modum orandi . . .

Bl. 100^r Schl.: Et hec de oracione dominica dicta sufficient.

Explicit exposicio Oracionis dominice composita per Reverendum magistrum | Petrum de Alliaco Sacre Theologie professorem. Et | membrum alme vniuersitatis Parisiensis etc. Anno etc. LIII^o XXVI^a mensis septembbris pro quo sit deus benedictus et Maria.

Bl. 100^v — 106 leer.

7. Johannes Müntzinger, Symbolum apostolorum glossaliter collectum.

Bl. 107^r Anf.: CRedo in deum . Patrem. | Istud symbolum. Credo in deum patrem etc. recipimus tamquam ab Apostolis traditum . . .

Bl. 110^v Schl.: et stabilis vsque in finem vite . etc. | Explicit Symbolus Apostolorum per Magistrum Johannem | Müntzinger Glozaliter collectus,

8. Johannes Müntzinger, Expositio symboli Nicaeni.

Bl. 110^v Anf.: Sequitur Simbolum Nicenum.

CRedo in vnum deum. | Istud Symbolum Traditum est in Ciuitate | Nycena . . .

Bl. 118^r Schl.: Sed de aliis nulla mencio ibi habeatur. Et sic dei misericordia ffinitur Exposicio Simboli | de quo sit Christus in seculum seculi benedictus. Amen. | Collectus per Reverendum magistrum Johannem Munezinger etc.

9. Johannes Müntzinger, Expositio symboli Athanasiani.

Bl. 118^v Anf.: QVicunque vult Saluus esse | Ad explanacionem fidei nostre Tria Simbola | principaliter tradita sunt . . .

Bl. 122^v Schl.: Et mansit illud quod erat. | Et sic est finis.

Explicit exposicio Simboli Athanasiani Reverendi Magistri | Johannis Munzinger etc. per me fratrem Balthasar abbatem in | Czenna etc. | Anno etc. LIII^o vlt. Maij.

10. Johannes Franco scholaster Meschedensis, Aurea fabrica de iudib[us] virginis gloriosae.

Vergleiche die Bemerkungen zur Hs. A. X. 130. Nr. 92.

Bl. 123^r INcepit Aurea fabrica de Sanctissima virgine Maria composita.

Illi assit gratia qui stricta cinctus fascia | . . .

Bl. 132^r Schl.: Due nos iungens celle novelle que manna pluit. Amen. | Explicit.

Hoc florum pratum diuino rore rigatum

Sic exaratum per singula carmina vatum

Offero tam gratum mille rosulis coloratum

Per tuum natum Jesum tibi virgo Maria.

Inclita pura sanctissima virgo Maria

Esto salutata semper cum prole beata.

Nec est quam celi pictor deus intus et extra

Pinxit et angelica dote poliuit eam.

Zelotem deum patrem ora nato Jube sine mora amborum flamen inplora.

Cum transimus mare rubrum ut unite sint in prora

Illuc stella Jacob clare ut possimus tecum leti

Post examen ffiat fiat amen Amen.

11. Abcdarium latinum.

Bl. 132^v Anf.: Adulterium dicit ad penam eternalem . . .

ebda Schl.: Christus potens est honorandus pro opere creacionis. Christus clemens est diligendus pro opere | redempcionis. Christus justus est metuendus pro opere vltieme retribucionis. | Amen. Amen.

Bl. 133—138 leer.

12. Johannes Müntzinger, De poenitentiis et remissionibus.

Bl. 139^r Anf.: De poenitentijs et remissionibus.

Extra de Remissionibus et penitentiis | Innocencius Tercius. Omnis vtriusque Sexus | ffidelis . . .

Bl. 150 v Schl.: ut colligitur | 1^a q. VII. in fine rigor.

Explicit collectum Magistri Johannis Munzinger ffinitum per me | Balthasarem Abbatem in Czenna. Anno etc. LIII. quarta mensis Maij.

13. Johannes Müntzinger, Tractatus de anima.

Bl. 151 r Anf.: ANima est Quedam forma | Substancialis pulera valde . . .

Bl. 164 r Schl.: est tota. situ aliter patet ex prescriptis etc.

Et sic dei misericordia finitur Tractatus de Anima | Collectus per magistrum Johannem Munzinger | pro quo laudetur deus nunc et in ewum etc. | finitus et conscriptus per me fratrem Balthasar | Abbatem in Czenna etc. Basileo. Anno | domini M^o CCC^o LIII^o X^a die mensis Maij.

Bl. 164 v leer.

14. Henricus Hembuche de Hassia, dictus de Langenstein, Tractatus de praedestinatione.

Vgl. Beihefte zum Centralblatt f. Bibliotheksw. II, 110, Nr. 31.

Bl. 165 r Anf.: Incipit tractatus de predestinacione.

DE predestinacione breuiter responderi potest . . .

Bl. 166 r Schl.: nec ad dextram neque ad sinistram.

Explicit tractatulus de predestinacione Magistri hinrici | de Hassia Solempnissimi Sacre pagine professoris.

15. Henricus Hembuche de Hassia, dictus de Langenstein, Tractatulus de modo vincendi carnem.

Bl. 166 v: Tractatus de modo vincendi.

DE modo vincendi se ipsum scilicet quomodo homo dominetur sibi ipsi | . . .

Bl. 167 v Schl.: Explicit Tractatulus Reverendi magistri et doctoris. Henrici | de hassia. de modo vincendi carnem. laudetur deus etc. Anno etc. | 1454^o 12 maj.

Roth führt in seiner Bibliogr. der Schriften des Henricus de Langenstein, Centralblatt f. Bibl.wes. Beiheft II diesen Traktat nicht auf.

16. Henricus Hembuche de Hassia, dictus de Langenstein, Tractatus de cogitationibus.

Bl. 168 r: Incipit tractatus de cogitationibus.

Ad Questionem de cogitationibus Respondeatur quod cogitacio . . .

Bl. 168 v Schl.: Qui autem iudicat me | dominus est. Et est finis hujus.

Explicit tractatulus Reverendi Magistri Henrici de hassia de | Cogitationibus.